
Pubblicata sul sito istituzionale il 
27/01/2016 - N.  87  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 16 del Reg. Data  27/01/2016 N. 31  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determina n. 17 del 20.01.2016.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



    PREMESSO che:
- con propria Determina n. 17 Reg. del 20.01.2016 si procedeva alla liquidazione della somma 

di € 5.490,00 IVA inclusa, alla ditta “Nuova Elettro Luminarie” srl – P.IVA 01972050742 via 
Cesare Battisti  n.  42-  72025 Sandonaci  (BR) per  la  fornitura  del  Servizio  di  noleggio ed 
installazione luminarie – Anno 2015, ponendo l’onere della spesa sui seguenti interventi:

           € 2.976,00 intervento 1.03.02.02.003.01.01/104 “ Spese per feste nazionali, solennità civili e 
manifestazioni varie ” del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP.;
€  2.524,00  intervento  1.03.02.15.999.05.02/1042  “Utilizzo  contributo  da  parte  della 
Belpower”sul corrente bilancio in corso di formazione; 

   DATO ATTO che per mero errore sull’intervento 1.03.02.02.003.01.01/104 “ Spese per feste 
nazionali, solennità civili e manifestazioni varie ” del corrente bilancio in corso di formazione 
RR.PP, è stata impegnata la somma di € 2.976,00 anziché la somma di € 2.966,00;

   RITENUTO, pertanto, di dover modificare la propria determina de quo al p. 2 del determinato, 
nel modo seguente:  
“ 2. DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 5490,00 IVA inclusa, sui seguenti 
interventi:
  €  2.966,00  intervento 1.03.02.02.003.01.01/104 “ Spese per feste nazionali  e solennità civili e 

manifestazioni varie ” del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP.;
   € 2.524,00 intervento 1.03.02.15.999.05.02/1042 “Utilizzo contributo da parte della     Belpower” 

del corrente bilancio in corso di formazione”; 

D E T E R M I N A 

   1.DI MODIFICARE la propria determina n. 17 reg. del 20.01.2016 al p. 2 del determinato, nel 
modo seguente:

   2.DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 5490,00 IVA inclusa, sui seguenti 
interventi:
  €  2.966,00  intervento 1.03.02.02.003.01.01/104 “ Spese per feste nazionali  e solennità civili e 
manifestazioni varie ” del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP.;
   € 2.524,00 intervento 1.03.02.15.999.05.02/1042 “Utilizzo contributo da parte della     Belpower” 
del corrente bilancio in corso di formazione.” 

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/01/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  27/01/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 87 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    27/01/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  27/01/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  27/01/2016
	N. 31  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

